Câmara Municipal de Alto Paraíso
ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1.025 - FONE/FAX: (044) 3664-1171 - (044) 36641177
CEP 87.528-000 -ALTO PARAÍSO -PR

INDICAÇÃON~ 014/2018 Alto Paraíso, 24 de maio de 2018.

Senhor Presidente:

o vereador infrafirmado, nos termos do Regimento
Interno desta Egrégia Casa de Leis, vem requerer a Vossa Excelência que seja
encaminhado Ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com cópia da
presente, sugerindo-lhe que seja adquiridos "5 berços para bebês, 4 carrinhos de
bebês e 3 chiqueirinhos para bebês", todos para o CMEI- Centro Municipal de
Educação Infantil Bichinho da Maçã de Alto Paraíso - Pr.

O presente pedido faz se necessário com objetivo de proporcionar
melhor conforto as crianças que freqüenta a creche e bem como melhorará o
desempenho do trabalho das profissionais que prestam serviços na referida creche.

Na certeza de que o Prefeito Municipal compreenderá a
importância e o alcance da providência sugerida, subscrevo-me,

Atenciosamente,

~Ju~-S-T-O~

Vereador